[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Совет народных депутатов Юргинского муниципального округа

первого созыва

сороковое заседание

РЕШЕНИЕ

от 21 июня 2022 года № 218
О назначении дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва
по одномандатному избирательному округу №7
В соответствии с пунктами 3,6,7 статьи 10, пунктом 8 статьи 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 1,2,4,5 статьи 7, статьей 78 Закона Кемеровской области № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе»,  статьей 12 Устава муниципального образования Юргинский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса и на основании решения Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва от 09.03.2022 № 208 «О сложении полномочий депутата Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва», Совет народных депутатов Юргинского муниципального округа
РЕШИЛ:
1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округа №7 на 11 сентября 2022 года.
2. Копию настоящего решения направить в Избирательную комиссию Кемеровской области – Кузбасса, территориальную избирательную Юргинского муниципального округа.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Юргинские ведомости» и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва по социальным вопросам, правопорядку и соблюдению законности.
Председатель
Совета народных депутатов
Юргинского муниципального округа

                          И. Я. Бережнова
PAGE
1